
Medlemskap Ripa MFK

Medlemsform Medlemsavgift

Familjemedlemskap    Flygande 550

Enskild Medlem Senior    Flygande 500

Ungdom 16 - 25 år 
ej hemmaboende hos fullbetalande familjemedlems adress

   Flygande 100

Ungdom  -15 år 
Utan koppling till familjemedlemskap

   Flygande 0

Gästmedlem huvudmedlem i annan klubb    Flygande 400

Stödmedlem    Ej flygande 200

Förnyat medlemskap:
Sätt in medlemsavgiften (glöm inte eventuell avgift till SMFF) på vårt bankgiro 5933-0290 
senast 31/1. Glöm inte att ange namn och e-postadress på insättningen. 

Nytt medlemskap:
Skicka e-post till styrelse@ripamfk.com med dina uppgifter:
Namn, personnummer, telefonnummer och e-postadress och ev drönarid, vid 
familjemedlemskap även övriga familjemedlemmars uppgifter. 
Om du är ansluten till SMFF via annan klubb eller RCFF, ange även detta.

Om du vill bli Gästmedlem, ange även i vilken klubb du är huvudmedlem och om du är 
ansluten till SMFF eller RCFF.

För att få flyga på Ripa modellflygfält:
Måste du vara ansvarsförsäkrad och ansluten till SMFF eller RCFF. 
Är du medlem i RCFF ombeds du att skicka in en kopia som visar att medlemskapet för 2025
är betald, lämpligen en kopia på Cardskipper.
Om du skall flyga med modeller som väger över 250 gram skall du vara registrerad som 
operatör på Drönare - Transportstyrelsen . Detta kostar i nuläget 250 kr/år.

SMFF 
Medlemmar som ansluter sig till SMFF (Sveriges Modellflygförbund) erhåller en 
ansvarsförsäkring mot tredje part. 
Avgiften till SMFF är 125 kr för medlemmar 18 år och äldre (född 2006 och tidigare), 
den betalar du till klubben tillsamman med medlemsavgiften.
Aktiv junior upp till 18 år 0 kr (född 2007 och senare).
Länk till SMFF: Avgifter 2025  

RCFF
Medlemmar som ansluter sig till i RCFF, erhåller ansvarsförsäkring mot tredje part, 
medlem ombesörjer själv sin registrering på Bli medlem – RCFF – av nöjesflygare för 
nöjesflygare och ansvarar själv för att betala medlemsavgiften.

mailto:styrelse@ripamfk.com
https://rcff-register.se/?page_id=196
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